TESTO LATINO 2 (dal greco)

144:8 Oīktírmowν καὶ ἐλέήμων ὁ κύριος μακρόθυμος καὶ πολυέλεος 144.9 χρηστὸς κύριος τοῖς σύμπασιν καὶ οἱ οἰκτίρμοι αὐτοῦ ἐπὶ πάντα τὰ ἔργα αὐτοῦ.
144.10 ἔξομολογησάσθωσάν σοι κύριε πάντα τὰ ἔργα σου καὶ οἱ ὄσιοι σου εὐλογησάσθωσάν σε 144.11 δόξαν τῆς βασιλείας σου ἐρούσιν καὶ τὴν δυναστείαν σου λαλήσουσιν.
144.12 τοῦ γνωρίσαι τοῖς νιοῖς τῶν ἀνθρώπων τὴν δυναστείαν σου καὶ τὴν δόξαν τῆς μεγαλοπρεπείας τῆς βασιλείας σου 144.13 ἡ βασιλεία σου βασιλεία πάντων τῶν αἰώνων καὶ ἡ δεσποτεία σου ἐν πάσῃ γενεᾷ καὶ γενεᾷ.
144:12 Ut notam faciant filii hominum potentiam tuam et gloriam magnificentiae regni tui
144:13 regnum tuum regnum omnium saeculorum et dominatio tua in omni generatione.

TESTO LATINO

21:1 Et vidi caelum novum et terram novam primum enim caelum et prima terra abiit et mare iam non est 21:2 et civitatem sanctam Hierusalem novam vidi descendenter de caelo a Deo paratam sicut sponsam ornatam viro suo 21:3 et audivi vocem magnam de throno dicentem ecce tabernaculum Dei cum hominibus et habitabit cum eis et ipsi populus eius erunt et ipse Deus cum eis erit eorum Deus 21:4 et absterget Deus omnem lacrimam ab oculis eorum et mors ultra non erit neque luctus neque clamor neque dolor erit ultra quae prima abierunt 21:5 et dixit qui sedebat in throno ecce

[E soggiunse: «Scrivi, perché queste parole sono certe e vere».]

³¹Quando [Giuda] fu uscito [dal cenacolo], Gesù disse: «Ora il Figlio dell'uomo è stato glorificato, e Dio è stato glorificato in lui. ³²Se Dio è stato glorificato in lui, anche Dio lo glorificherà da parte sua e lo glorificherà subito. ³³Figlioli, ancora per poco sono con voi; [voi mi cercherete ma, come ho detto ai Giudei, ora lo dico anche a voi: dove vado io, voi non potete venire.] ³⁴Vi do un comandamento nuovo: che vi amiate gli uni gli altri. Come io ho amato voi, così amatevi anche voi gli uni gli altri. ³⁵Da questo tutti sapranno che siete miei discepoli: se avete amore gli uni per gli altri».

ITALIANO: VERSIONE CEI 2008 – **EBRAICO:** Biblia Hebraica Stuttgartensia (BHS) - **GRECO A.T:** LXX - Ed. Rhalf - **GRECO N.T:** Nestle-Aland 28^oed. 2012 - **LATINO:** Vulgata Stuttgartensia 1994 (riporta il Codice Amiatino, senza punteggiatura, dell'VIII secolo) - **LIBRO DEI SALMI: LATINO 1:** Versione IUXTA HEBREOS, dall'ebraico; **LATINO 2:** Versione GALLICANA, dalla LXX greca (entrambe di Girolamo).

καὶ ποιῶ πάντα [καὶ λέγει, Γράψον, ὅτι οὗτοι οἱ λόγοι πιστοί καὶ ἀληθινοί εἰσιν.] nova facio omnia [et dicit scribe quia haec verba fidelissima sunt et vera.]